Auswertungen Sonstiges

Info Einstellungen Hilfe

Status: Nicht eingeloggt.
Seitenzugriffe seit 22.08.2023 (134193)

00 Mannschaftsmeisterschaft
Saison 2023/2024

login

Nr.

© 00 NO O b WODN -~

Anz. Datensatze:

Datensatz alle

Verein

ASVO Pabneukirchen 1. Landesliga
ASVO Pabneukirchen 1. Landesliga
ASVO Pabneukirchen 1. Landesliga
ASVO Pabneukirchen 1. Landesliga

LG Einzelergebnisse alle Runden

Liga: Schuss:
v | alle Ligen v |1 60 Schuss v
Liga Mannschaft

Pabneukirchen 1
Pabneukirchen 1
Pabneukirchen 1
Pabneukirchen 1

ASVO Pabneukirchen 2. Landesliga Nord Pabneukirchen 2
ASVO Pabneukirchen 2. Landesliga Nord Pabneukirchen 2
ASVO Pabneukirchen 2. Landesliga Nord Pabneukirchen 2
ASVO Pabneukirchen 2. Landesliga Nord Pabneukirchen 2
ASVO Pabneukirchen 2. Landesliga Nord Pabneukirchen 2

Bad Goisern
Bad Goisern
Bad Goisern
Bad Zell

Bad Goisern 1
1. Landesliga Bad Goisern 1
1. Landesliga Bad Goisern 1
2. Landesliga Nord Bad Zell 1

1. Landesliga

Verein

SchiitzelD Name

Sortierung: Verein:

v || alle Vereine

Vorname
Lindner Victoria
Mayrhofer Julian
Rumetshofer Gerald
Scherscher  Georg
Mayrhofer Peter
Mayrhofer Julian
Mayrhofer Daniel
Steinkellner  Fabian
Tremetsberger Andreas
Blamauer Nikolaus
Eberlberger  Florian
Hillinger Christina

Grasserbauer Max

Mittwoch 12.6.2024, 11:21:38

Oberdsterreichischer

~ b -
) 3
% &
& \)
Chijere®

R1T R2 R3 R4 R5 R6 R7 R
606,5 607,6 609,0 621,5608,0 607,5 --- 60
609,3 615,6 610,9601,6 614,6 599,56 --- 60
596,8 599,3 600,9 590,4 602,0 607,2 --- 60

--- - 58725756 --- 5819 - -
609,1 --- 606,6611,5607,1613,6612,961
586,2 --- 591,8590,7 581,3 590,2 596,7 57
6133 --- - - 6071 --—- 604,159
629,7 --- 627,4632,6632,7 628,3 630,6 62
623,3 --- 624,4623,9627,1622,8 624,462
626,7 --- 624,4623,9622,9624,1620,162

572,9 582,7 593,1 585,5 --- 590,0



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Bad Zell

Bad Zell

Bad Zell

Bad Zell
Baumgartenberg
Baumgartenberg
Baumgartenberg
Baumgartenberg
Baumgartenberg
Braunau Priv.
Braunau Priv.
Braunau Priv.
Frankenburg
Frankenburg
Frankenburg
Frankenburg
Grinau

Grinau

Grinau
Hochburg-Ach
Hochburg-Ach
Hochburg-Ach
Kirchham
Kirchham
Kirchham
Kirchham
Kirchham
Kirchham
Laakirchen
Laakirchen

Linz LHA

Linz LHA

Linz LHA
Lochen

2. Landesliga Nord Bad Zell 1 2338
2. Landesliga Nord Bad Zell 1 738

2. Landesliga Nord Bad Zell 1 8466
2. Landesliga Nord Bad Zell 1 5944
2. Landesliga Nord Baumgartenberg 1 9071
2. Landesliga Nord Baumgartenberg 1 1887
2. Landesliga Nord Baumgartenberg 1 800

2. Landesliga Nord Baumgartenberg 1 5655
2. Landesliga Nord Baumgartenberg 1 5654
2. Landesliga West Braunau Priv. 1 1390
2. Landesliga West Braunau Priv. 1 1389
2. Landesliga West Braunau Priv. 1 1388
2. Landesliga Mitte Frankenburg 1 1053
2. Landesliga Mitte Frankenburg 1 9320
2. Landesliga Mitte Frankenburg 1 2557
Bezirksliga Mitte  Frankenburg 2 4177
2. Landesliga Mitte Grunau 1 2857
2. Landesliga Mitte Grunau 1 7854
2. Landesliga Mitte Grunau 1 4475
2. Landesliga West Hochburg Ach 1 863

2. Landesliga West Hochburg Ach 1 751

2. Landesliga West Hochburg Ach 1 2365
1. Landesliga Kirchham 1 9068
1. Landesliga Kirchham 1 4623
1. Landesliga Kirchham 1 2688
1. Landesliga Kirchham 1 1223
1. Landesliga Kirchham 1 4283
1. Landesliga Kirchham 1 2731
Einzelschitze Einzelschltze 3260
1. Klasse Mitte Laakirchen 1 3260
Jugendliga A Linz LHA 1 4121
Jugendliga A Linz LHA1 2298
Jugendliga A Linz LHA 1 2288
2. Landesliga West Lochen 1 2453

Gusenbauer
Hinterdorfer
Hinterdorfer

Stefan
Ulrich
Nikolaus

Schickermuller Michael

Froschauer
Froschauer
Peneder
Riepert
Riepert
Dreer
Dreer
Dreer
Brand
Krknjak
Pichler
Bachleitner
Hofer
Rumplmayr
Schoiswonhl
Baumann
Hager

Hogl
Baumgartner
Bruckschlogl
Eckhardt
Geishittner
Krainz
Krainz
Anlanger
Anlanger
Breuer
Reiter
Reiter
Aigner

Theresa
Friedrich
Daniel
Walter
Ronald
Wolfgang
Thomas
Stefan
Matthias
Marcel
Roland
Sophie
Andreas
Johannes
Andreas
Helmut
Isabella
Andreas
Walter
Denise
Tina
Daniel
Nadja
Anja

607,5604,2 599,7 606,9603,5 --- -—- 60
591,6 596,5 595,9 598,7 --- 58

591,7 ---

- 5802 -

5941 - 58
7 K

--- 586,8 582,0 587,4 594,0 583,1 594,3 -

--- 573,8 556,6 595,1 578,8 595,5 598,3 -

--- 584,1595,0588,2 ---

595,2586,2 ---
587,7 585,7 ---
579,95753 ---
--- 597,8 585,0 598,5 594,1604,2 --- -
--- 597,4602,1597,8614,7609,8 -- -
--- 585,0 595,56 589,6 600,1601,9 - -

573,7574,7578,3 — -
611,7 602,4602,5 — -
575,8 589,6 587,3 -~ -

598,56 587,0 -
- 57114 - - -
--- 588,7 574,0 585,6 58
- 596,0 579,0 587,2 59
--- 571,8572,4 585,7 57

592,3 575,4 57
579,6 578,5 58
604,3 608,7 60
590,8 586,2 57

587,9 575,0 590,8 585,6 584,1 -
598,2 586,3 597,0 594,3 594,1 -

- - 5827578,7579,85752573,4 -
~- 60165855 -~ == - - 59
- 616,1623,0616,1 - -- 622,861
590,5606,3 - - - - 591,859
e e BB73 - e e -
614,0 — 620,86104 — - 6111 -
620,0 — - e e -

Beatrice-Carina --- -—
Beatrice-Carina 573,9 585,0 ---

Tobias
Vincent
Katharina

Samantha

611,9 --
613,5 ---

5780 -  — = -

615,8 ---
617,2 ---
582,1

587,7 582,2 574,1 572,3 56

---595,7 590,0 600,6 58
614,2614,4617,0 61
615,2616,1612,3 61



48
49
50
51
52
53
54
55
56
S7
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Lochen
Lochen
Lochen
Lochen
Lochen
Lochen
Lochen
Marchtrenk
Marchtrenk
Marchtrenk
Naarn

Naarn

Naarn
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Neumarkt-.M
Ottsdorf
Ottsdorf
Ottsdorf
Ottsdorf
Ottsdorf
Perg

Perg

Perg
Roitham

Scharnstein/Thann
Scharnstein/Thann
Scharnstein/Thann

Schonering

Landesliga West Lochen 1
Landesliga West Lochen 1
Landesliga West Lochen 1
Landesliga West Lochen 2
Landesliga West Lochen 2
Landesliga West Lochen 2
Landesliga West Lochen 2

Landesliga Nord Marchtrenk 1
Landesliga Nord Marchtrenk 1
Landesliga Nord Marchtrenk 1

Landesliga Nord Naarn 1
Landesliga Nord Naarn 1
Landesliga Nord Naarn 1

MMNMPNMNN=2=2=22NDDMMDMMMMDMMMMNMNNMNNMNNNDNDDODD

Einzelschitze

. Landesliga Neumarkt 1
. Landesliga Neumarkt 1
Landesliga Neumarkt 1
Landesliga Neumarkt 1

Landesliga Nord Neumarkt 2
Landesliga Nord Neumarkt 2
Landesliga Nord Neumarkt 2
Landesliga Nord Neumarkt 2
Einzelschutze

1. Landesliga Ottsdorf 1
1. Landesliga Ottsdorf 1
1. Landesliga Ottsdorf 1
1. Landesliga Ottsdorf 1
1. Landesliga Perg 1
1. Landesliga Perg 1
1. Landesliga Perg 1
Bezirksliga Mitte  Roitham 1

2. Landesliga Mitte Scharnstein 1
2. Landesliga Mitte Scharnstein 1
2. Landesliga Mitte Scharnstein 1
Bezirksliga LIWE Schdnering 1

3867
9159
7714
2453
3870
3993
654

5527
5890
2908
838

834

833

8052
655

2016
7579
920

8142
5044
7579
1292
6365
5778
5876
6862
5000
1831
5966
5459
7310
4008
6070
1943

Emminger
Neuhauser
Strasser
Aigner
Emminger
Nussdorfer
Rehrl
Scheirich
Scheirich
Stogmeyer
Egger
Egger
Schnelzer

Freudenthaler

Pirklbauer
Pirklbauer
Weglehner
Bauer
Mileder
Ubermasser
Weglehner
Wimberger
Hauer
Rudolf

Stix

Time
Petermair
Prinz
Schimbdck
Raser
Hageneder
Hofmann
Schmidt
Waogerbauer

Doris
Florian
Martin
Samantha
Christian
Gunther
Stefan
Samuel
Harald
Alexander
Matheo
Lorenz
Christoph
Klaus
Rene
Manuel
Raphael
Christoph
Sigrid
Silvia
Raphael
Elias
Brigitte
Lisa
Andreas
Regina
Doris
Mario
Harald
Stefan
Moritz
Richard
Thomas
Alexander

606,0 620,2 600,9 620,5607,0 --- -- 61
566,0 570,3 --- 561,3568,2 --- -- 55
626,2624,0 626,56 627,5623,0 --- - 62
578,3572,3571,3 - 589,5 --—- 589,359
585,6 587,9590,2 --- 5843 --- 578,357
577,7573,2565,4 --- 584,44 --- 574,957

584,1 570,6 589,7 600,1 ---
609,5601,7 608,1604,2 --- 597,1599,4 60
600,9 596,0 596,4 598,3 --- 596,2 595,1 59
592,2591,0 - 606,2590,6 604,4 603,6 59
595,8606,4 --- 623,0617,6619,8 620,961
593,7 595,4 --- 598,0604,2606,6 597,5 59
612,4614,9614,0612,6 --- 612,3617,561
610,7612,7612,6 617,7 --- 616,7 618,7 60
608,6 610,3611,9 618,7 --- 615,8615,0 61
579,5579,3575,1 --- 580,6 595,3 580,6 58
6030 - - - 6039 - - 60

--- 606,4604,7 --- -- 61096046 -
587,8 595,9603,1 --- 603,4602,2 596,4 60
534,0 538,6 543,1 568,3 5526 --- - -

601,0 585,1 59

592,7597,3 - - - 599,0594,2 58
- 619,9 - 611,8616,4619,8 621,461
599,8 605,6 - 604,0613,3614,1610,1 60
608,0 -~ -- 61436185 - - -

--- 618,6610,7 619,6 613,6 605,0 615,5 -
---  597,2607,2 597,5 589,6 594,0 599,4 -
---  613,4619,7622,1615,2618,2620,5 -
---  613,3623,2624,9618,8628,4624,5 -

5944 - 5888 -- 586,5603,2594,2 56
597,8 - 599,9 - 602,1597,8 590,059
580,6 - 593,3 - 586,7 595,2596,4 58
e e = B892 - e -



82 SV Steinhaus
83 SV Steinhaus
84 SV Steinhaus
85 SV Steinhaus
86 SV Uberackern
87 SV Uberackern
88 SV Uberackern
89 Theuerwang
90 Theuerwang
91 Theuerwang
92 Theuerwang
93 Theuerwang
94 Theuerwang
95 Theuerwang
96 Theuerwang
97 Theuerwang
98 Theuerwang
99 Theuerwang
100 Theuerwang
101 Theuerwang
102 Uttendorf
103 Uttendorf
104 Uttendorf
105 Uttendorf
106 Wartberg/Aist
107 Wartberg/Aist
108 Wartberg/Aist
109 Wels PSV
110 Wels PSV
111 Wels PSV
112 Wels PSV
113 Wels PSV

N NMNDNDNDNDMDDN-=2 2 a2 a2 a NDNDDNMNDNDDNDMNDNNDN

Jugendliga A

N NMNDNDNDNDDNMNDNDNDNMNDNDDNDN

. Landesliga Mitte Steinhaus 1
. Landesliga Mitte Steinhaus 1
. Landesliga Mitte Steinhaus 1
. Landesliga Mitte Steinhaus 1
. Landesliga West Uberackern 1
. Landesliga West Uberackern 1
. Landesliga West Uberackern 1

. Landesliga
. Landesliga
. Landesliga
. Landesliga
. Landesliga
. Landesliga

Theuerwang 1
Theuerwang 1
Theuerwang 1
Theuerwang 1
Theuerwang 1
Theuerwang 1

. Landesliga Mitte Theuerwang 2
. Landesliga Mitte Theuerwang 2
. Landesliga Mitte Theuerwang 2
. Landesliga Mitte Theuerwang 2
. Landesliga Mitte Theuerwang 2

Landesliga Mitte Theuerwang 2
Theuerwang 4

. Landesliga West Uttendorf 1
. Landesliga West Uttendorf 1
. Landesliga West Uttendorf 1
. Landesliga West Uttendorf 1
. Landesliga Nord Wartberg 1
. Landesliga Nord Wartberg 1
. Landesliga Nord Wartberg 1
. Landesliga Mitte Wels PSV 1
. Landesliga Mitte Wels PSV 1
. Landesliga Mitte Wels PSV 1
. Landesliga Mitte Wels PSV 1
. Landesliga Mitte Wels PSV 1

Grabner
Humer
Rubinchik
Stadlmayr
Dicker
Hammer
Hillimaier
Kubista
Maier
Mistelbacher
Raffelsberger
Riesenhuber
Starzinger
Frahwirth
Kubista
Maier
Riesenhuber
Riesenhuber
Starzinger
Kollmann
Eder
Priewasser
Staudinger
Steinbacher
Greifeneder
Greifeneder
Greifeneder
Baranovskyi
Haim

Haim

Marica
Zierler

Rupert-jun.

Rudolf
Sofia
Walter
Lukas
Stephanie
Christian
Lea
Michael
Fabian
Tobias
Samuel
Tobias
Karin
Hanna
Michael
Sylvie
Samuel
Tobias
Jonas
Franz-jun.
Martin
Eric

Tim
Sophie
Judith
David
Zakhar
Simone
Michael
Daniela
Gerhard

- - - 05950 - - 592,158
584,2 --- 5859588,1 --- 580,2586,559
80,7 --- 5815 - - 5795 - -
601,6 --- 594,8609,0 --- 591,2592,960
594,0 --- - 605,6599,4603,1606,7 60
595,2 --- - 595,4599,0 588,6 595,1 59
610,5 --- -- 568,4613,5604,2601,9 60
604,2619,56599,5 --- 607,4612,6 606,561

- == - - - 506,3603,7 -
616,7613,5608,1 - 6128 - - -

594,1608,0606,3 --- 602,8606,0607,8 59

597,7597,5 --—- 598,6607,9594,9 --- &9
%860 - - - 057785896 -- -
592,7604,2 --- 60796032 -- - 60
—— == e= e e e = 60
--- 606,7 --- 6060 --- 6186 - -
== e= e e = 5024 - -
-- - 5092,0593,85928 --- - -
-- 581,17 --- -- 58785846 -- -
--- 584,2594,4599,1 --- 5976 -- -
--- 600,6 583,6 590,1 591,4 564,7 --- -
603,9 600,8 607,9601,9611,6 --- 602,660
530,1 591,4 563,9 578,9 587,4 --- 569,3 56
610,5604,9607,9609,9610,1 --- 603,260

451,4 467,5408,8 501,5 -

- 587,7 - 601,2593,4600,0592,9 -
- 599,6 -~ 586,1583,8592,85982 -
e ATTA = e e e e -



